
1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/167/16 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 3 listopada 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia woli współpracy dotyczącej partnerstwa i przystąpienia 

do wspólnego ubiegania się o środki w ramach RPO dla Województwa 

pomorskiego na lata 2014 – 2020, dla Działania 11.1 OGRANICZENIE 

ZAGROŻEŃ NATURALNYCH 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy          

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t. ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 
1. Wyraża się wolę współpracy z Powiatem Bytowskim i gminami z terenu powiatu w 

celu wspólnej realizacji projektu pod nazwą: „Budowa systemu powiadamiania i 

alarmowania ludności oraz zintegrowanej łączności w powiecie bytowskim w 

uwarunkowaniach zagrożenia ,  w szczególności powodziowego” w szczególności w 

celu wspólnego aplikowania na realizację tego projektu o środki UE w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego  na lata 2014 

– 2020, dla Działania 11.1 „OGRANICZENIE ZAGROŻEŃ NATURALNYCH”. 

2. Finansowanie  projektu przez partnerów, zostanie określone na podstawie 

procentowego udziału wartości poszczególnych elementów projektu, 

zlokalizowanych na terenie danej gminy 

3. Szczegółowe zasady współpracy i zasad finansowych określi porozumienie zawarte 

przez Wójta  

 

§ 2 

Środki finansowe na realizację porozumienia w danym roku określi uchwała budżetowa na 

dany rok oraz wieloletnia prognoza finansowa. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

         Beata Kudlik 

 



2 

 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku z możliwością aplikowania o środki unijne w projekcie partnerskim w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa pomorskiego na lata 2014-

2020, dla działania 11.1 „OGRANICZANIE ZAGROŻEŃ NATURALNYCH” przyjęcie niniejszej 

uchwały jest niezbędne. 

 Maksymalny poziom dofinansowania na systemy wczesnego ostrzegania i 

alarmowania w RPO wynosi 85%. Rozbudowa systemu ostrzegania i alarmowania w powiecie 

bytowskim wzmocni potencjał służb ratowniczych oraz pozwoli na efektywniejsze 

ostrzeganie ludności cywilnej o zagrożeniach. 

 

Borzytuchom, 03 listopada 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


